Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ

Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/с/. O f .

КАР АР

№ '7

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 22.05.2019 №509-п

В связи с поступившим требованием Прокуратуры Сабинского района об
изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных
коррупциогенных факторов от 26.07.2019 и в соответствии со статьей 6 Федерального
закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района от 22.05.2019 №509-п «Об утверждении порядка
ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории
Сабинского муниципального района, и показателей оценки результативности и
эффективности осуществления муниципального контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru